
Team Naam trainer/leider Functie Mail Telefoon

VVC 1 Jerry Verschoor Trainer Coach jerry_no1@hotmail.com 06-24868341

VVC 1 Frank Wennekes Trainer Coach frank-wennekes@hotmail.com 06-47050271

VVC 1 Arie Jaap van Rijn Teammanager aj.monic@quicknet.nl 06-46707070

VVC 1 Chiel de Graaff Keeperstrainer chieldegraaff@gmail.com 06-15007991

VVC 2 Kevin Hagman Trainer/coach kevin_hagman@hotmail.com 06-42129214

VVC 2 Johan Koehof Teammanager koehof@quicknet.nl 06-31934259

U23-1 Steve Acheampong Trainer/coach acheampongsteve@hotmail.com 06-48386045

U23-1 Ronald Tijmes Teammanager ronald.tijmes@yahoo.com 06-42613734

U23-3 Bas van Luijk Trainer/coach bamvluijk@ziggo.nl 06-38170906

U23-3 Adem Cil Trainer/coach ademcil22@hotmail.com 06-52076837

U23-3 Wouter Heres Aanvoerder wouterheres.wg@gmail.com 06-14199373

VVC 3 Kenz Tates Aanvoerder kenz@taets.com 06-24726666

VVC 4 Michel van den Oord Teammanager michelvandenoord@hotmail.com 06-54685483

VVC 4 Jeffrey van de Meulen Trainer/Coach jds.meulen@gmail.com NB

VVC 5 Yorbin den Ouden Aanvoerder ydenouden@hotmail.com 06-22619709

VVC 5 Robbert Stange Aanvoerder stangata@hotmail.com 06-14504192

VVC 6 Michael van der Heijden Aanvoerder michael@shopmonkey.nl 06-30240926

VVC 7 Bram van der Hulst Aanvoerder bramhulst2002@gmail.com 06-55019353

VVC 7 Edwin Hoekstra Leider edwin.hoekstra@gmail.com 06-28278727

VVC 8 Henk Oostdam Trainer/coach o_henryk1@hotmail.com 06-29139641

VET-1 Chiel de Graaf Aanvoerder chieldegraaff@gmail.com 06-15007991

VET-2 Martin Middelbos Aanvoerder mmiddelbos@kpnmail.nl 06-10060394

Zaal 1 Robbert Stange Aanvoerder stangata@hotmail.com 06-14504192
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